

관악학생생활관

수신 전 기관

(경유)

제목

2021학년도 관악학생생활관 학부재학생 및 대학원생 입주 신청

일정 안내

2021학년도 관악학생생활관 학부재학생 및 대학원생 입주 신청 일정을 알려드리오니, 관련 기관에서는 학부재학생 및 대학원생을 대상으로 대학 및 학과에 공지해주시기를 협조 요청 드립니다.

- □ 입주 신청 기간
 - 학부재학생: 2020.11.30.(월) 10:00 ~ 2020.12.04.(금) 18:00
 - 대학원생: 2020.12.07.(월) 10:00 ~ 2020.12.11.(금) 18:00
- □ 입주 신청 방법: 서울대학교 포털 마이스누 온라인 신청
- □ 입주대상자 발표: 2020.12.21.(월) 11:00
- ※ 입주 신청 및 선발 관련 상세 사항은 **관악학생생활관 홈페이지(http://dorm.snu.ac.kr)** 입주/퇴거 공지 참조
- 붙임 1. 2021학년도 학부재학생 입주 신청 및 선발 안내문 1부.
 - 2. 2021학년도 대학원생 입주 신청 및 선발 안내문 1부. 끝.

서울대학교관악학생생활관증



2020.11.27. 직원 **김진아** 부장 **이신이** 행정실장 ^{전결} 최충현

협조자

시행 관악학생생활관-12494 (2020.11.30.) 우 151-015 서울시 관악구 관악로 1 서울대학교 전화 02-880-5401 전송 02-877-2892 접수 농업생명과학대학-34313 (2020.12.1.) /http://dorm.snu.ac.kr

/kja1230@snu.ac.kr / 공개